
www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Seznam partnerských odhadců a znaleckých ústavů
pro oceňování nemovitostí, movitého majetku a ostatních předmětů zajištění

Znalecký ústav Preferované lokality Telefon E-mail / Kontaktní osoba Oceňované  
věci Rozsah IČO Adresa sídla

Ústav oceňování majetku ČKOM, a.s.

Celá ČR

602 554 323 keller@ckom.cz /Keller Vladimír Nemovité Velký 257 90 030 Freyova 82/27, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Ústav oceňování majetku ČKOM, a.s. 603 415 510 uomckom@ckom.cz / Kaplanová Lenka Nemovité Velký 257 90 030 Freyova 82/27, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Schopf Stanislav, Schopf 602 966 629 sschopf@email.cz / Schopf Stanislav Movité  
(historické vozy)

Velký 653 00 327 Merhautova 970/94, 613 00, Brno - Černá Pole

CENY A ODHADY, spol. s.r.o. 602 184 155 petr.pohl@cenyaodhady.cz / Pohl Petr Nemovité Velký 020 00 610 Přetlucká 2304/3, 100 00, Praha 10 - Strašnice

VALUE, spol. s r. o. 602 184 155 petr.pohl@value.cz / Pohl Petr Nemovité Velký 271 83 751 Přetlucká 2304/3, 100 00, Praha 10 - Strašnice

STAVEXIS, s. r. o. 541 211 596 stavexis@stavexis.cz Nemovité Velký 463 47 194 Bodlákova 1706/8, 628 00, Brno - Líšeň

AZET Konzult - znalecký ústav s. r. o. 603 260 365 kluz@azetkonzult.com / Kluz Luboš Nemovité Velký 293 10 652 Pod Šternberkem 306, 763 02, Zlín - Louky

Jones Lang LaSalle s. r. o. 224 234 809 jan.zibura@eu.jll.com Nemovité Velký 247 89 704 Na příkopě 1096/21, 110 00, Praha 1 - Staré Město

Euro-Trend, s. r. o. Hlavní město Praha 736 504 017 zkorta@eurotrend.cz / Korta Zdeněk Nemovité Velký 615 00 542 Senovážné náměstí 978/23, 110 00, Praha 1 - Nové Město

Odhadce Preferované lokality Telefon E-mail Oceňované věci Oceňovací 
rozsah IČO Adresa sídla

Mihalčíková Zdeňka

Hlavní město Praha

721 450 282 Mihalcikova.Z@seznam.cz Nemovité Malý 049 67 879 Jarníkova 1873/18, 148 00, Praha 4 - Chodov

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Srna Miloš 725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Štryncl Martin 605 236 686 m.stryncl@seznam.cz Nemovité Malý 472 91 257 Malá Strana 68, 252 41, Dolní Břežany

Petrovicová Nikola 606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Kalabis Petr 777 638 584 kalabis@odhadypraha.com Nemovité Střední 766 47 161 Láskova 1800/7, 148 00, Praha 4 - Chodov

Paslerová Andrea 725 177 455 andrea.paslerova@seznam.cz Nemovité Malý 691 85 611 Na Vyhlídce 1891/1, 251 01, Říčany

Koubová Sonja 602 270 970 sonja.koubova@gmail.com Nemovité Malý 635 33 782 Pod Betání 1774/7, 148 00, Praha 4 - Kunratice

Silvarová Lenka 606 460 034 silvarova@centrum.cz Nemovité Malý 451 28 197 Na Tržišti 1549, 256 01, Benešov

Dohányos Michal 602 383 313 dohanyos@mbm-hopet.cz Nemovité Malý 266 85 434 Freyova 82/27, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Hromádková Jaroslava 603 438 828 odhady@volny.cz Nemovité Malý 186 67 538 Kolektivní 1030/19, 142 00, Praha 4 - Libuš

Suchá Iva 724 039 467 sucha.i@seznam.cz Nemovité Malý 677 91 344 Velká skála 678/2, 181 00, Praha 8 - Troja

Suchánková Alena 602 386 939 suchankova@seznam.cz Nemovité Malý 168 87 808 Tovární 549, 252 43, Průhonice

Drtílková Hana 724 033 168 info@odhadkyne.cz Nemovité Malý 492 32 100 Levského 3194/21, 143 00, Praha 4 - Modřany

Jechová Petra 602 357 697 p.jechova@volny.cz Nemovité Malý 271 56 737 Vondroušova 1209, 163 00 Praha 6



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Vlček Václav

Jihočeský

602 169 340 info@vlcekvaclav.cz Nemovité Malý 264 00 235 Denisova 93, 339 01, Klatovy - Klatovy I

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Petrovicová Nikola 606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Samec Radek 605 245 302 radek.samec@email.cz Nemovité Malý 450 55 670 V Zahájí 22, 391 11, Planá nad Lužnicí - Lhota Samoty

Drnek Karel 606 615 712 drnek@cmail.cz Nemovité Malý 113 54 224 U Dubu 561, 373 12, Borovany

Marcinka Pavel, MP ing, s.r.o.

Jihomoravský

773 119 888 marcinkapavel@gmail.com Nemovité Střední 048 90 744 Palackého třída 879/84, 612 00, Brno - Královo Pole

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o. 775 200 007
pemazal@email.cz;  
stormconsulting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Hurta Tomáš 737 263 904 tomas.hurta@hbreal.cz Nemovité Malý 609 38 510 Pod Babykou 285, 755 01, Vsetín - Horní Jasenka

Šojdr Ludvík 603 231 601 SOJDR@REAIA.CZ Nemovité Malý 181 62 002 Purkyňova 740/4, 767 01, Kroměříž

Vingrálek Tomáš 608 251 025 vingralek@posudek.com Nemovité Malý 758 30 281 Sušilova 1938/26, 750 02, Přerov - Přerov I-Město

Knap Vladimír 603 219 840 knap@infos.cz Nemovité Malý 101 03 163 683 21, Pustiměř 133

Hojsák Ladislav 602 737 692 hojsak@iol.cz Nemovité Malý 123 17 730 691 22, Pasohlávky ev. č. 1050

Tajovský Jiří 602 721 705 jiri@tajovsky.cz Nemovité Malý 105 30 762 Kollárova 1290/3, 680 01, Boskovice

Smělík Miloslav 602 723 181 vega@uh.cz Nemovité Malý 485 03 002 Lidická 574, 686 04, Kunovice

Krátký Jaroslav 608 822 444 jrealita@ji.cz Nemovité Malý 469 90 691 Matky Boží 1181/11, 586 01, Jihlava

Cvejn Petr 737 468 254 petr.cvejn@volny.cz Nemovité Malý 145 89 524 Hlásenka 1673, 755 01, Vsetín

Ožanová Galina

Karlovarský

776 788 782 galina.ozanova@seznam.cz Nemovité Malý 454 11 581 Wolkerova 1234/51, 358 01, Kraslice

Kubinčan Zdeněk 603 570 641 kubincan@razdva.cz Nemovité Malý 123 96 371 Václava Kučery 2436/14, 350 02, Cheb

Neškrabal Aleš 723 640 788 ales.neskrabal@seznam.cz Nemovité Malý 416 73 867 Zelená Hora 206, 358 01, Kraslice

Srna Miloš

Královéhradecký

725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Prouza Josef 603 265 105 josef.prouza@iol.cz Nemovité Malý 499 87 364 Husova 112, 551 01, Jaroměř - Pražské Předměstí

Pažoutová Hana 734 224 321 hana.pazoutova@outlook.cz Nemovité Malý 612 42 128 Kiesewettrova 963, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Hudrlík Ondřej

Liberecký

777 685 548 hudrlikondrej@seznam.cz Nemovité Malý 656 52 215 Jiráskova 707/28, 470 01, Česká Lípa

Srna Miloš 725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Parma Petr 737 714 520 posudky@petrparma.cz Nemovité Střední 666 65 426 Dolení Paseky 74, 463 43, Světlá pod Ještědem

Miller Zdeněk 602 433 451 miller@millerovi.cz Nemovité Malý 602 54 360 Mlýnská 1279/46, 466 02, Jablonec nad Nisou

Truhlář Jan 603 464 182 jan.truhlar@volny.cz Nemovité Malý 672 29 859 Ostravská 672/12, 460 14, Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice

Hájek Jan 603 253 627 ing.jan.hajek@seznam.cz Nemovité Malý 685 52 955 Smetanova 589, 295 01, Mnichovo Hradiště

Nosek Zdeněk 608 320 120 info@realservis.com Nemovité Malý 402 30 953 Na Svahu 176/1, 460 01, Liberec - Liberec II-Nové Město

Škorpil Jaroslav 602 534 647 jskorpil@seznam.cz Nemovité Malý 432 06 433 Lázeňský vrch 163, 471 63, Doksy - Staré Splavy

Petr Parma 737 714 520 posudky@petrparma.cz Nemovité Střední 666 65 426 Dolení Paseky 74, 463 43, Světlá pod Ještědem



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Marcinka Pavel, MP ing, s.r.o.

Moravskoslezský

773 119 888 marcinkapavel@gmail.com Nemovité Střední 048 90 744 Palackého třída 879/84, 612 00, Brno - Královo Pole

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o. 775 200 007
pemazal@email.cz;  
stormconsulting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Hurta Tomáš 737 263 904 tomas.hurta@hbreal.cz Nemovité Malý 609 38 510 Pod Babykou 285, 755 01, Vsetín - Horní Jasenka

Balnar Miroslav 777 729 127 miroslav.balnar@seznam.cz Nemovité Malý 154 90 807 Vratimovská 425, 739 32, Vratimov - Horní Datyně

Cvejn Petr 737 468 254 petr.cvejn@volny.cz Nemovité Malý 145 89 524 Hlásenka 1673, 755 01, Vsetín

Ing. Petr Kreuzer 731 645 931 petr.kreuzer@email.cz Nemovité Malý 732 49 076 Jandova 150/4, 748 01 Hlučín

Marcinka Pavel, MP ing, s.r.o.

Olomoucký

773 119 888 marcinkapavel@gmail.com Nemovité Střední 048 90 744 Palackého třída 879/84, 612 00, Brno - Královo Pole

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o. 775 200 007
pemazal@email.cz;  
stormconsulting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Radil Radomír 608 863 699 unicov@centrum.cz Nemovité Malý 452 30 102 U Oskavy 1300, 783 91, Uničov

Hoplíček Václav 603 154 614 hoplicek@seznam.cz Nemovité Malý 100 29 907 Severovýchod 850/43, 789 01, Zábřeh

Cvejn Petr 737 468 254 petr.cvejn@volny.cz Nemovité Malý 145 89 524 Hlásenka 1673, 755 01, Vsetín

Váně Miroslav

Pardubický

606 558 417 odhady.vane@gmail.com Nemovité Malý 071 87 131 Ústecká 377, 561 17, Dlouhá Třebová

Srna Miloš 725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Karlík Vladimír 602 351 480
znalec.karlik@consultvk.cz  
znalec.karlik@lit.cz

Nemovité Malý 252 67 698 Smetanovo náměstí 120, 570 01, Litomyšl - Litomyšl-Město

Pavlík Zdeněk 777 604 202 zpavlik@email.cz Nemovité Malý 111 04 708 Pavlovova 1249/43, 568 02, Svitavy - Předměstí

Vítková Jana 603 108 441 jana.vitkova@live.com Nemovité Střední 636 09 436 Zahradní 792/23, 568 02, Svitavy - Lány

Vlček Václav

Plzeňský

602 169 340 info@vlcekvaclav.cz Nemovité Malý 264 00 235 Denisova 93, 339 01, Klatovy - Klatovy I

Petrovicová Nikola 606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Vlček Václav 602 169 340 info@vlcekvaclav.cz Nemovité Malý 264 00 235 Denisova 93, 339 01, Klatovy - Klatovy I

Šimice Václav 603 167 151 PRAREAL@PRAREAL.cz Nemovité Malý 124 67 073 Antonína Uxy 1048/14, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí

Fořt Stanislav 603 313 729 fort-stanislav@volny.cz Nemovité Malý 446 31 791 Kotíkovská 1806/52, 323 00, Plzeň - Bolevec



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Petrovicová Nikola

Středočeský

606 412 551 petrovicova.ocenovani@gmail.com Nemovité Střední 885 68 873 261 01, Drahlín 265

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Mihalčíková Zdeňka 721 450 282 Mihalcikova.Z@seznam.cz Nemovité Malý 049 67 879 Jarníkova 1873/18, 148 00, Praha 4 - Chodov

Kalabis Petr 777 638 584 kalabis@odhadypraha.com Nemovité Střední 766 47 161 Láskova 1800/7, 148 00, Praha 4 - Chodov

Štryncl Martin 605 236 686 m.stryncl@seznam.cz Nemovité Malý 472 91 257 Malá Strana 68, 252 41, Dolní Břežany

Leeb Vladimír 603 871 668 ap.leeb@seznam.cz Nemovité Malý 102 21 310 Karla Tájka 1503, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Koubová Sonja 602 270 970 sonja.koubova@gmail.com Nemovité Malý 635 33 782 Pod Betání 1774/7, 148 00, Praha 4 - Kunratice

Leebová Dagmar 603 209 388 apod.leebova@seznam.cz Nemovité Malý 112 68 417 Karla Tájka 1503, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Procházková Markéta 604 278 117 ap.leebova@seznam.cz Nemovité Malý 684 97 652 Karla Tájka 1503, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Šilhan Josef 606 491 010
josef.silhan@email.cz  
josef.silhan1@gmail.com

Nemovité Malý 758 06 193 Březka 11, 595 01, Velká Bíteš

Šulc Josef 603 479 529 josef.sulc@centrum.cz Nemovité Malý 497 17 464 Mělnická 1569, 252 28, Černošice

Votřelová Gabriela 605 777 482
votrelova@euronemovitosti.cz  
votrelova@gmail.com

Nemovité Malý 715 35 357 Slavníkova 2357/9, 169 00, Praha 6 - Břevnov

Zvára Martin 603 340 982 mzvara@seznam.cz Nemovité Malý 690 43 086 U Slavie 1390/8, 100 00, Praha 10 - Vršovice

Hájek Jan 603 253 627 ing.jan.hajek@seznam.cz Nemovité Malý 685 52 955 Smetanova 589, 295 01, Mnichovo Hradiště

Švec Jiří 603 581 966 ideal-po@idealnet.cz Nemovité Malý 101 87 316 Vostrovská 486/50, 160 00, Praha 6 - Dejvice

Lev Miloslav 603 769 743 mlev@centrum.cz Nemovité Malý 437 72 889 Čelakovského 861, 269 01, Rakovník - Rakovník II

Netíková Lenka 774 870 119 lenkanetik@gmail.com Nemovité Malý 251 36 704 Dlouhá 705/16, 110 00, Praha 1 - Staré Město

Jechová Petra 602 357 697 p.jechova@volny.cz Nemovité Malý 271 56 737 Vondroušova 1209, 163 00 Praha 6

Ing. Šenkeřík Martin 603 910 693 m.senkerik@centrum.cz Nemovité Malý 603 910 693 Suchardova 343/2, Milovice, okr. Nymburk (do okruhu 30 km)

Turek Martin 777 118 113 turek@euronemovitosti.cz Nemovité Malý 865 92 611 Jihlavská 605/6, Praha 4, 140 00

Srna Miloš

Ústecký

725 511 886 srna.milos@email.cz Nemovité Střední 759 17 734 Jiráskovo náměstí 209, 541 01, Trutnov - Střední Předměstí

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Střední 865 71 568 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Hudrlík Ondřej 777 685 548 hudrlikondrej@seznam.cz Nemovité Malý 656 52 215 Jiráskova 707/28, 470 01, Česká Lípa

Laibl Jiří 606 901 377 laibl@email.cz Nemovité Malý 128 57 637 Alšova 1743, 356 05, Sokolov

Brabec Jan 602 281 009 pcoslt@iol.cz Nemovité Malý 250 18 361 Pokratická 1853/71, 412 01, Litoměřice - Předměstí

Váně Miroslav

Vysočina

606 558 417 odhady.vane@gmail.com Nemovité Malý 071 87 131 Ústecká 377, 561 17, Dlouhá Třebová

Marcinka Pavel, MP ing, s.r.o. 773 119 888 marcinkapavel@gmail.com Nemovité Střední 048 90 744 Palackého třída 879/84, 612 00, Brno - Královo Pole

Bradáč Josef 777 734 540 bradac@nemoconsult.cz Nemovité Malý 127 05 144 U Světlé 1378/14, 594 01, Velké Meziříčí

Votypka Milan 603 528 876 trebico@iol.cz Nemovité Malý 127 35 248 L. Pokorného 48/37, 674 01, Třebíč - Zámostí



www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

www.ney.cz

NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 224 263 104 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755  Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Marcinka Pavel, MP ing, s.r.o.

Zlínský

773 119 888 marcinkapavel@gmail.com Nemovité Střední 048 90 744 Palackého třída 879/84, 612 00, Brno - Královo Pole

Mazal Petr, STORM consulting s.r.o. 775 200 007
pemazal@email.cz;  
stormconsulting.sro@gmail.com

Nemovité Střední 283 36 721 Kainarova 2625/15, 616 00, Brno - Žabovřesky

Hurta Tomáš 737 263 904 tomas.hurta@hbreal.cz Nemovité Malý 609 38 510 Pod Babykou 285, 755 01, Vsetín - Horní Jasenka

Směšný Miroslav 603 924 530 smesny@uh.cz Nemovité Malý 621 63 566  Traplice 325, 687 04, Traplice 

Cvejn Petr 737 468 254 petr.cvejn@volny.cz Nemovité Malý 145 89 524 Hlásenka 1673, 755 01, Vsetín

Keller Vladimír, IRA, spol. s r.o. Celá ČR 602 554 323 keller@ckom.cz Nemovité Velký 497 02 033 Hálova 62/29, 190 15, Praha 9 - Satalice

Supervizor Preferované lokality Telefon E-mail Oceňované věci Rozsah IČO Adresa sídla

Kajgr Lukáš, LUKA CONSULT CZ s.r.o.
Celá ČR

733 639 032 lukaskajgr@seznam.cz Nemovité Velký 013 91 461 Jiráskova 1598, 273 09, Kladno - Švermov

Gajdová Kristina 777 122 774 posudky-gajdova@email.cz Nemovité Velký 865 71 567 Točitá 1722/18, 140 00, Praha 4 - Krč

Szabó Tibor, Investconsult, s.r.o. Slovenská republika 421 903 445 356 reality@investconsult.sk Nemovité Velký 365 44 396 Záhradnícka 12/3, 945 01 Komárno, Slovensko

Kategorie smluvních odhadců

Malý rozsah majetku
Od smluvních odhadců zařazených do kategorie malý rozsah majetku akceptuje ocenění následujícího majetku: 1) rodinný dům, 2) rodinný dům s nebytovým prostorem, 3) rekreační chalupa, 4) rekreační domek, 5) pozemky - stavební pro výstavbu rodinného  
domu, rekreační chalupy, rekreačního domku, 6) samostatná bytová jednotka zapsaná a vložená do katastru nemovitostí na základě prohlášení vlastníka, 7) samostatný nebytový prostor zapsaný a vložený do katastru nemovitostí na základě prohlášení vlastníka,  
8) rozestavěná stavba výše uvedených typů nemovitostí, 9) nerozestavěná stavba výše uvedených typů nemovitostí pouze na základě platné stavebně právní dokumentace, 10) pozemky využívané k zemědělské produkci, pouze však a. orná půda, b. trvalý travní 
porost.

Střední rozsah majetku
Od smluvních odhadců zařazených do kategorie střední rozsah majetku akceptuje ocenění majetku jako u smluvních odhadců v kategorii malý rozsah majetku, a navíc i následujícího majetku: 1) budovy do výměry 1000 metrů čtverečních zastavěné plochy  
a max. 4 nadzemních podlaží, pouze však s následujícím účelem: a. zdravotnictví a sociální péče, b. školství, c. občanská vybavenost, d. sportovní zařízení , e. kulturní zařízení, f. administrativní, g. garáže, 2) budovy k přechodnému ubytování do 35 kolaudovaných 
lůžek bez restaurace, pouze však: a. hotely, b. hostely, c. motely, d. penziony, 3) areály do výměry 10 000 metrů čtverečních zastavěné plochy, pouze však a. zemědělské provozní / skladové, b. výrobní, c. skladové, 4) budovy převážně k bydlení do 35 kolaudovaných 
bytů a nebytových prostor (bytové domy), 5) pozemky k výstavbě rodinných domů nebo individuální rekreace (maximálně do 10 parcel), 6) pozemky využívané k zemědělské produkci, pouze však a. orná půda, b. trvalý travní porost, c. chmelnice, d. vinice,  
e. ovocný sad.

Velký rozsah majetku
Od smluvních odhadců zařazených do kategorie velký rozsah majetku akceptuje ocenění majetku jako u smluvních odhadců v kategorii střední rozsah majetku, a navíc i následujícího majetku: 1) budovy převážně k bydlení (bytové domy),  
2) budovy k přechodnému ubytování, zejména a. hotely, b. hostely, c. motely, d. penziony, e. lázeňské domy, 3) ostatní budovy, zejména a. zdravotnictví a sociální péče, b. školství, c. občanská vybavenost, d. sportovní zařízení, e. kulturní zařízení,
f. administrativní, g. garáže, 4) areály, zejména a. zemědělské provozní / skladové, b. výrobní, c. logistické a skladové, 5) pozemky k výstavbě, 6) pozemky využívané k zemědělské produkci, 7) inženýrské a speciální zemědělské stavby, zejména  
a.obilní sila, b. nádrže a jímky čistíren odpadních vod, c. další stavby jako součást areálu, 8) developerské projekty, zejména a. bytové, b. obchodní, c. administrativní, d. logistické, skladové a výrobní, 9) energetické stavby.


